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I('A'P Finansal Durum Tablosu (Bilango)
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Cari Dénem Onceki Dénem
31.03.2022 31.12.2021

Dipnot Referansi

Finansal Durum Tablosu (Bilango)

VARLIKLAR
NAKIT, NAKIT BENZERLERI ve MERKEZ BANKASI 6 1.983.286 0 1.983.286 52.884.054 0 52.884.054
G'ERQEGE UYGUN DEGER FARKI KAR/ZARARA YANSITILAN 0 0 0 0 0 0
FINANSAL VARLIKLAR (Net)

TUREV FINANSAL VARLIKLAR 8 0 0 0 0 0 0
GERCEGE UYGUN DEGER FARKI DIGER KAPSAMLI GELIRE . 0 0 0 0 0 0
YANSITILAN FINANSAL VARLIKLAR (Net)
',LFS SR ISR S ORI S AN AL R EAR 395.456.067 0 395.456.067 422.086.098 0 422.086.098
Faktoring Alacaklari 384.604.640 0 384.604.640 411.223.672 0 411.223.672
iskontolu Faktoring Alacaklari (Net) 9.1 339.438.728 0 339.438.728 320.046.823 0 320.046.823
Diger Faktoring Alacaklari 9.1 45.165.912 0 45.165.912 91.176.849 0 91.176.849
itfa Edilmis Maliyeti ile Olciilen Diger Finansal Varliklar 9.2 0 0 0 0 0 0
Takipteki Alacaklar 9.3 21.991.654 0 21.991.654 21.529.335 0 21.529.335
Beklenen Zarar Karsiliklari / Ozel Karsiliklar (-) 9.3 -11.140.227 0 -11.140.227 -10.666.909 0 -10.666.909
ORTAKLIK YATIRIMLARI 10 97.459.025 0 97.459.025 95.093.077 0 95.093.077
istirakler (Net) 97.459.025 0 97.459.025 95.093.077 0 95.093.077
MADDI DURAN VARLIKLAR (Net) 11 2.430.296 0 2.430.296 2.342.802 0 2.342.802
MADDI OLMAYAN DURAN VARLIKLAR (Net) 12 282.098 0 282.098 34.626 0 34.626
YATIRIM AMACLI GAYRIMENKULLER (Net) 13 0 0 0 0 0 0
CARI DONEM VERGI VARLIGI 22 4.446.821 0 4.446.821 2.644.767 0 2.644.767
ERTELENMIS VERGI VARLIGI 22 780.366 0 780.366 514.548 0 514.548
DIGER AKTIFLER 14 7.176.408 0 7.176.408 7.535.806 0 7.535.806
ARA TOPLAM 510.014.367 0 510.014.367 583.135.778 0 583.135.778
?:Z'L?Y‘gfgégtgi?'qu\::&ﬁ'x :RD(EZBURULAN 3.074.201 0 3.074.201 3.074.201 0 3.074.201
Satis Amacli 15 3.074.201 0 3.074.201 3.074.201 0 3.074.201
VARLIKLAR TOPLAMI 513.088.568 0 513.088.568 586.209.979 0 586.209.979

YUOKUMLULUKLER
ALINAN KREDILER 16 164.412.005 0 164.412.005 198.086.142 0 198.086.142
FAKTORING BORCLARI 9.1 2.311.892 0 2.311.892 16.105.433 0 16.105.433
TASARRUF FON HAVUZUNDAN BORCLAR 0 0 0 0 0 0
KIRALAMA iSLEMLERINDEN BORCLAR 17 2.206.556 0 2.206.556 2.330.095 0 2.330.095
IHRAC EDILEN MENKUL KIYMETLER (Net) 18 98.424.377 0 98.424.377 134.372.149 0 134.372.149
G.ERCEGE UYGUN DFGFR FARKI KAR ZARARA YANSITILAN 19 0 0 0 0 0 0
FINANSAL YUKUMLULUKLER
TUREV FINANSAL YUKUMLULUKLER 20 0 0 0 0 0 0



KARSILIKLAR
Galisan Haklan Yukumlalugu Karsilig
Genel Karsiliklar
Diger Karsiliklar

CARI VERGI BORCU

ERTELENMIS VERGI BORCU

SERMAYE BENZERI BORCLANMA ARAGLARI

DIGER YOKUMLULUKLER

ARA TOPLAM

SATIS AMACLI ELDE TUTULAN VE DURDURULAN
FAALIYETLERE ILISKIN DURAN VARLIK BORGLARI (Net)

Satis Amacli

Durdurulan Faaliyetlere iliskin
OZKAYNAKLAR

Odenmis Sermaye

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Birikmis
Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler

Kar Yedekleri
Yasal Yedekler
Statul Yedekleri
Olaganustu Yedekler
Diger Kar Yedekleri
Kar veya Zarar
Gegmis Yillar Kar veya Zarari
Donem Net Kar veya Zarari
Kontrol Glcii Olmayan Paylar
YUKOMLOLUKLER TOPLAMI

21

22
22
23
24

25

26

26

26

26

26

4.183.779
3.843.531

0

340.248
7.377.890

0

0

273.183
279.189.682

0

0

0
233.794.090
80.000.000

46.001.474

89.528.930
28.344.790
0
52.131.466
9.052.674
18.263.686
13.592.519
4.671.167

0
512.983.772

O O O O o o o

104.796
104.796

o O O o

o

O O O O O O o o o

104.796

4.183.779
3.843.531

0

340.248
7.377.890

0

0

377.979
279.294.478

0

0

0
233.794.090
80.000.000

46.001.474

89.528.930
28.344.790
0
52.131.466
9.052.674
18.263.686
13.592.519
4.671.167

0
513.088.568

2.898.101
2.557.853

0

340.248
5.036.594

0

0

388.412
359.216.926

0

0

0
226.993.053
80.000.000

43.871.604

89.528.930
28.344.790
0
52.131.466
9.052.674
13.592.519
59.973
13.532.546
0
586.209.979

O O O O O O o o o o

o O O o

o

©O O O O O O O o o o

2.898.101
2.557.853

0

340.248
5.036.594

0

0

388.412
359.216.926

0

0

0
226.993.053
80.000.000

43.871.604

89.528.930
28.344.790
0
52.131.466
9.052.674
13.592.519
59.973
13.532.546
0
586.209.979
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Cari Dénem Onceki Dénem
31.03.2022 31.12.2021

Dipnot Referansi __

NAZIM HESAPLAR

NAZIM HESAP KALEMLERI

RISKi USTLENILEN FAKTORING ISLEMLERI 153.127.773 0 153.127.773 150.174.983 0 150.174.983
RiSKi USTLENILMEYEN FAKTORING ISLEMLERI 314.308.710 37.619.930 351.928.640 194.081.660 134.278.825 328.360.485
TASARRUF FINANSMAN SOZLESMELERI ISLEMLERI 0 0 0 0 0 0
ALINAN TEMINATLAR 37 35.374.855.421 282.263.172  35.657.118.593  39.254.056.321 250.707.243  39.504.763.564
VERILEN TEMINATLAR 37 45.000.000 0 45,000.000 45.000.000 0 45.000.000
TAAHHUTLER 0 0 0 0 0 0
Cayilamaz Taahhiitler 0 0 0 0 0 0
Cayilabilir Taahhdtler 0 0 0 0 0 0
Kiralama Taahhiitleri 0 0 0 0 0 0
Finansal Kiralama Taahhtleri 0 0 0 0 0 0
Faaliyet Kiralama Taahhiitleri 0 0 0 0 0 0

Diger Cayilabilir Taahhutler 0 0 0 0 0 0
TUREV FINANSAL ARACLAR 0 0 0 0 0 0
Riskten Korunma Amacli Tiirev Finansal Araglar 0 0 0 0 0 0

Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma Amagli

islemler 0 0 0 0 0 0
Nakit Akis Riskinden Korunma Amacli islemler 0 0 0 0 0 0
;;l:(;::zlrdakl Net Yatirim Riskinden Korunma Amagli 0 0 0 0 0 0

Alim Satim Amacli islemler 0 0 0 0 0 0
Vadeli Alim Satim islemleri 0 0 0 0 0 0
Swap Alim Satim islemleri 0 0 0 0 0 0

Alim Satim Opsiyon islemleri 0 0 0 0 0 0
Futures Alim Satim islemleri 0 0 0 0 0 0
Diger 0 0 0 0 0 0
EMANET KIYMETLER 37 662.446.201 3.476.067.590 4.138.513.791 652.253.520 3.081.369.212 3.733.622.732

NAZIM HESAPLAR TOPLAMI 36.549.738.105 3.795.950.692  40.345.688.797  40.295.566.484 3.466.355.280  43.761.921.764
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Kar veya Zarar Tablosu

GELIR VE GIDER KALEMLERI

ESAS FAALIYET GELIRLERI
FAKTORING GELIRLERI
Faktoring Alacaklarindan Alinan Faizler
iskontolu
Diger
Faktoring Alacaklarindan Alinan Ucret ve Komisyonlar
iskontolu
Diger
FINANSMAN KREDILERINDEN GELIRLER
Finansman Kredilerinden Alinan Faizler
Finansman Kredilerinden Alinan Ucret ve Komisyonlar
KiRALAMA GELIRLERI
Finansal Kiralama Gelirleri
Faaliyet Kiralamasi Gelirleri
Kiralama islemlerinden Alinan Ucret ve Komisyonlar
TASARRUF FINANSMAN GELIRLERI
Tasarruf Finansman Alacaklarindan Alinan Kar Paylari

Tasarruf Finansman Faaliyetlerinden Alinan Ucret ve
Komisyonlar

FINANSMAN GIDERLERI (-)
Tasarruf Fon Havuzuna Verilen Kar Paylari
Kullanilan Kredilere Verilen Faizler
Faktoring islemlerinden Borglara Verilen Faizler
Kiralama islemlerine iliskin Faiz Giderleri
ihrag Edilen Menkul Kiymetlere Verilen Faizler
Diger Faiz Giderleri
Verilen Ucret ve Komisyonlar

BRUT KAR (ZARAR)

ESAS FAALIYET GIDERLERI (-)
Personel Giderleri
Kidem Tazminati Karsiligi Gideri
Arastirma ve Gelistirme Giderleri
Genel isletme Giderleri
Diger

BRUT FAALIYET KARI (ZARARI)

DIGER FAALIVET GELIRLERI
Bankalardan Alinan Faizler
Menkul Degerlerden Alinan Faizler
Temettl Gelirleri
Sermaye Piyasasi Islemleri Kari
Tirev Finansal islemler Kari
Kambiyo islemleri Kari
Diger

KARSILIK GIDERLERI
Ozel Karsiliklar
Beklenen Zarar Karsiliklar
Genel Karsiliklar
Diger

DIGER FAALIYET GIDERLERI (-)
Menkul Degerler Deger Dusus Gideri
Duran Varliklar Deger Dusls Giderleri
Sermaye Piyasasi islemleri Zarari
Tirev Finansal islemlerden Zarar
Kambiyo islemleri Zarari
Diger

NET FAALIYET KARI (ZARARI)

BIRLESME ISLEMi SONRASINDA GELIR OLARAK KAYDEDILEN
FAZLALIK TUTARI

OZKAYNAK YONTEMi UYGULANAN ORTAKLIKLARDAN KAR (
ZARAR)

NET PARASAL POZISYON KARI (ZARARI)

27

28

29

30

31

32

33

34

32

Dipnot Referansi

Cari Dbnem
01.01.2022 - 31.03.2022

28.528.351
28.528.351
24.822.122
22.476.873
2.345.249
3.706.229
2.879.227
827.002

O O O O ©O O o o o

o

-15.719.693
0
-9.749.821
0

0
-5.157.177
0

-812.695
12.808.658
-6.833.127
-3.774.695
-970.713

0
-2.087.719
0
5.975.531
4.800.779
276.735

0

0

0

0
4.012.797
511.247
-567.488
-567.488

0

0

0
-3.975.527
0

0

0

0
-3.975.527
0
6.233.295

0

236.077

0

Onceki Dénem
01.01.2021 - 31.03.2021

20.230.674
20.230.674
17.193.573
15.937.118
1.256.455
3.037.101
2.485.497
551.604

O O O O O O o o o

o

-12.592.499
0
-8.179.196
0

0
-3.937.757
0

-475.546
7.638.175
-3.383.655
-1.913.777
-151.406

0
-1.318.472
0
4.254.520
4.916.748
68.648

0

0

0

0
3.327.753
1.520.347
-3.167.329
-3.167.329
0

0

0
-3.306.329
0

0

0

0
-3.306.329
0
2.697.610

0

932.990

0



SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI KARSILIGI (+/-) 22
Cari Vergi Karsilig
Ertelenmis Vergi Gider Etkisi
Ertelenmis Vergi Gelir Etkisi
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM NET KARI (ZARARI)
DURDURULAN FAALIYETLERDEN GELIRLER
Satis Amacli Elde Tutulan Duran Varlik Gelirleri

istirak, Bagli Ortaklik ve Birlikte Kontrol Edilen
Ortakliklar (is Ort.) Satis Karlari

Diger Durdurulan Faaliyet Gelirleri
DURDURULAN FAALIYETLERDEN GIDERLER (-)
Satis Amacli Elde Tutulan Duran Varlik Giderleri

istirak, Bagli Ortaklik ve Birlikte Kontrol Edilen
Ortakliklar (is Ort.) Satis Zararlari

Diger Durdurulan Faaliyet Giderleri
DURDURULAN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)
DURDURULAN FAALIYETLER VERGI KARSILIGI (+/-)

Cari Vergi Karsiligl

Ertelenmis Vergi Gider Etkisi

Ertelenmis Vergi Gelir Etkisi
DURDURULAN FAALIYETLER DONEM NET KARI (ZARARI)
DONEM NET KARI VEYA ZARARI

D6nem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Guicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Hisse Basina Kar (Zarar)

Hisse Basina Kar (Zarar)

HISSE BASINA KAZANG (ZARAR)

Surdirilen Faaliyetlerden Hisse Basina Kazang (
Zarar)

Stirdiirtilen Faaliyetlerden Hisse Basina Kazang (Zarar)

SEYRELTILMIS HISSE BASINA KAZANG (ZARAR)

6.469.372
-1.798.205
-2.064.022

0

265.817
4.671.167
0

0

0

O O O O o o o

4.671.167

0
4.671.167

0,06000000

3.630.600
-564.006
-668.598

0

104.592
3.066.594
0

0

0

O O O O o o o

3.066.594

0
3.066.594

0,04000000



I('A'P Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Cari Dé6nem Onceki Dénem
01.01.2022 - 31.03.2022 01.01.2021 - 31.03.2021

Dipnot Referansi

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

DONEM KARI (ZARARI) 4.671.167 3.066.594
DIGER KAPSAMLI GELIRLER 26 2.129.870 0
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar 0 0
Maddi Duran Varliklar Yeniden Degerleme Artislari ( 0 0
Azalislari)
Maddi Olmayan Duran Varliklar Yeniden Degerleme
0 0
Artislari (Azalislari)
Tanimlanmis Fayda Planlar Yeniden Olciim Kazanclar ( 0 0
Kayiplari)
Diger Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilmayacak
- . 0 0
Diger Kapsamli Gelir Unsurlar
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Diger
o . 0 0
Kapsamli Gelire Iliskin Vergiler
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacaklar 2.129.870 0
Yabanci Para Gevrim Farklari 2.129.870
Gergege Uygun Deger Farki Diger Kapsamli Gelire
Yansitilan Finansal Varliklarin Degerleme ve/veya 0 0
Siniflandirma Gelirleri/Giderleri
Nakit Akis Riskinden Korunma Gelirleri (Giderleri) 0 0
Yurtdisindaki isletmeye iliskin Yatirim Riskinden q q
Korunma Gelirleri (Giderleri)
Diger Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirlacak
.3 . 0 0
Diger Kapsamli Gelir Unsurlar
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Diger 0 0

Kapsamli Gelire iliskin Vergiler
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER) 6.801.037 3.066.594
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan
Dibnot Referansi Cari Dénem Onceki Dénem
P 01.01.2022 - 31.03.2022 01.01.2021 - 31.03.2021
Nakit Akis Tablosu

ESAS FAALIYETLERDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

Esas Faaliyet Konusu Varlik ve Yiikiimluliiklerdeki Degisim

Oncesi Faaliyet Kari /Zarari 4.671.167 3.066.594
Alinan Faizler/ Alinan Kar Paylari / Kiralama Gelirleri 27,32,33 24.531.369 14.094.892
Odenen Faizler / Odenen Kar Paylari / Kiralama Giderleri 30 -14.906.998 -12.116.953
Alinan Ucret ve Komisyonlar 27 3.706.229 3.037.101
Elde Edilen Diger Kazanglar 32 4.524.044 4.848.100
gzresrc‘)::(l; ve Hizmet Tedarik Edenlere Yapilan Nakit 31 6.833.127 -3.383.655
Odenen Vergiler -2.271.137 -1.338.883
Diger -4.079.213 -2.074.008

Esas Faaliyet Konusu Varlik ve Yikiimluliklerdeki Degisim -198.947.876 -53.566.437
Faktoring Alacaklarindaki Net (Artis) Azalis 9 26.630.031 -82.999.541
Diger Varliklarda Net (Artis) Azalis 11,12,14,15,22 -1.510.238 -970.185
Faktoring Borclarindaki Net Artis (Azalis) 9 -13.793.541 -737.932
Kiralama islemlerinden Borglarda Net Artis (Azalis) -123.539 -140.809
Alinan Kredilerdeki Net Artis (Azalis) 16 -215.897.000 32.125.451
Diger Borglarda Net Artis (Azalis) 18,20,22,24,26 5.746.411 -843.421

Esas Faaliyetlerinden Kaynaklanan Net Nakit Akisi -194.276.709 -50.499.843

YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

:Ek;:lsea:gi:ekﬁE::?]I;lg:,t:fﬁl(ll:r:;akllklar ve Birlikte Kontrol 10 -2.365.948 -932.990

Satin Alinan Menkuller ve Gayrimenkuller 11,12 -533.202 -150.062

Elden Cikarilan Menkul ve Gayrimenkuller 11,12 0 0

Yatinm Faaliyetlerinden Kaynaklanan Net Nakit Akislari -2.899.150 -1.083.052

FINANSMAN FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

Krediler ve ihrac¢ Edilen Menkul Degerlerden Saglanan Nakit 16 4.857.041.375 1.528.351.909

E;ekc:élglrk\:;lhraq Edilen Menkul Degerlerden Kaynaklanan 16 -4.710.766.284 -1.477.625.784

Finansman Faaliyetlerinden Saglanan Net Nakit 146.275.091 50.726.125

Yabanci P“ara Cevrim Farklarinin Nakit ve Nakde Esdeger 0 0
Varliklar Uzerindeki Etkisi

Nakit ve Nakde Esdeger Varliklardaki Net Artis (Azalis) -50.900.768 -856.770
Donem Basindaki Nakit ve Nakde Esdeger Varliklar 52.884.054 3.803.921
Donem Sonundaki Nakit ve Nakde Esdeger Varliklar 1.983.286 2.947.151



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi
Finansal Tablo Niteligi

Onceki Dénem
01.01.2021 - 31.03.2021

Cari Dénem
01.01.2022 - 31.03.2022

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

TL

Konsolide Olmayan

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

OZKAYNAK KALEMLERINDEKI DEGISIKLIKLER

Dénem Bagi Bakiyeler
TMS 8 Uyarinca Yapilan Diizeltmeler

Hatalarin Duzeltilmesinin Etkisi

Muhasebe Politikasinda Yapilan Degisikliklerin Etkisi
Yeni Bakiye
Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Nakden Gergeklestirilen Sermaye Artirimi
ic Kaynaklardan Gerceklestirilen Sermaye Artirimi
Odenmis Sermaye Enflasyon Diizeltme Farki
Hisse Senedine Donlstlrulebilir Tahviller
Sermaye Benzeri Borglanma Araglari
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)
Kar Dagitimi

Dagitilan Temetti

Yedeklere Aktarilan Tutarlar

Diger
Dénem Sonu Bakiyeler

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

OZKAYNAK KALEMLERINDEKI DEGISIKLIKLER

D6nem Basi Bakiyeler
TMS 8 Uyarinca Yapilan Dlizeltmeler

Hatalarin Duzeltilmesinin Etkisi

Muhasebe Politikasinda Yapilan Degisikliklerin Etkisi
Yeni Bakiye
Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Nakden Gergeklestirilen Sermaye Artirimi
ic Kaynaklardan Gerceklestirilen Sermaye Artirmi
Odenmis Sermaye Enflasyon Diizeltme Farki
Hisse Senedine Donlstlrilebilir Tahviller
Sermaye Benzeri Bor¢lanma Araglari
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig)
Kar Dagitimi

Dagitilan Temetti

Yedeklere Aktarilan Tutarlar

Diger
D6énem Sonu Bakiyeler

Dipnot Referansi

Odenmis
Sermaye

80.000.000

80.000.000

80.000.000

80.000.000

80.000.000

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler ve Giderler

Tanimlanmis Fayda Planlarinin Birikmis |Diger
Yeniden Olgiim Kazanglari/Kayiplari
36.953

36.953

36.953

67.714

67.714

(Gzkaynak Yéntemiyle Degerlenen Yatirmlarin Diger Kapsamli Gelirinden Kar/Zararda Siniflandirilmayacak Paylari ile Diger
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilmayacak Diger Kapsamli Gelir Unsurlarinin Birikmis Tutarlari)

43.803.890

43.803.890

43.803.890

43.803.890

2.129.870

45.933.760

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler ve Giderler

Kar
Yedekleri

Gegmis Donem
Kari / (Zaran)

74.128.901 59.973
74.128.901 59.973
15.400.029
15.400.029
74.128.901 15.460.002
89.528.930 59.973
13.532.546
13.532.546
89.528.930 13.592.519

Donem Net
Kar veya
Zarari

15.400.029

15.400.029
3.066.594

-15.400.029

-15.400.029

3.066.594

13.532.546

4.671.167

-13.532.546

-13.532.546

4.671.167

Kontrol Glicu
Olmayan
Paylar

Toplam
Ozkaynak

213.429.746

213.429.746
3.066.594

216.496.340

226.993.053

6.801.037

233.794.090



